
GEONE Real Estate a.s., Partyzánská 18/23 | 170 00 Praha 7, IČO: 242 87 512 
+420 778 498 490, info@geone.cz, www.geone.cz
Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku, spisová značka B 18153 vedená u Městského soudu v Praze.

Finanční manažer (junior)

Do našeho týmu hledáme nového člena, který bude schopen samostatně vyhodnocovat finanční plány 
a budgety.

GEONE Real Estate a.s. je rozvíjející se investiční společnost se sídlem v Praze 7, která se zaměřuje 
převážně na středoevropské private equity transakce a středně až dlouhodobé investice v oblasti nemovitostí. 
Cílem společnosti je realizace projektů v různých segmentech trhu s důrazem na nekompromisní kvalitu 
a uživatelskou hodnotu. Momentálně společnost GEONE spolupracuje na zajímavých projektech 
dynamicky se rozvíjejících čtvrtí v Praze.

Náplň práce:
   Vyhodnocování finančních plánů a budgetů
   Řízení procesu tvorby, revize a aktualizace
   Přímá účast na procesu vytváření a aktualizace finančního plánu
   Prezentace finančního plánu
   Nastavení metodiky procesu realizace čerpání finančních procesů
   Sestavování AMRS (Asset Mgt. Reporting Systém)

Požadujeme:
   VŠ / event. SŠ vzdělání
   znalost tvorby finančních plánů
   AJ na velmi dobré komunikační úrovni (komunikace s našimi partnery ze zahraničí), jiné jazyky výhodou
   Výborné organizační, komunikační a prezentační dovednosti, strategické myšlení
   Spolehlivost, pracovitost, vysoké pracovní nasazení
   Schopnost přemýšlet nad průnikem obchodní, technické a finanční části projektu
   Komplexní znalost finančního a manažerského účetnictví
   Procesní a analytické myšlení a schopnost práce v zátěži

Nabízíme:
   Motivující finanční ohodnocení, řadu zaměstnaneckých benefitů
   Flexibilní zaměstnání/pružná pracovní doba (dle dohody pár dní home office)
   Specializované kurzy a školení
   Real Time Project Academy
   Možnost dalšího rozvoje a profesní seberealizace
   Hlavní zaměstnanecký pracovní poměr na dobu neurčitou
   Týden volna navíc
   Příjemné pracovní prostředí, menší kolektiv
   Možnost seberealizace

Těšíme se na Vaše CV (s fotografií) a motivační dopisy
Tým GEONE

mailto:info%40geone.cz?subject=
http://www.geone.cz

